
 
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY RUSIEC 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Rusiec 
 
 

Damian Szczytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 9078



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

84 5 7

9 143 916,67majątkowe razem: 9 143 916,67 0,00

3

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 258 800,00 0,00 258 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

7 172 001,670,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

Zwiększenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

bieżące razem: 31 657 110,05 0,00 31 657 110,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

239 579,09 0,00 239 579,09

majątkowe

majątkowe razem: 8 037 690,66 0,00 8 037 690,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 367 744,52 0,00 1 367 744,52

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9078



1 2 6

750 0,00

75011 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

85231 0,00

0,00

855 0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 51 732 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 072,00

14 101,00

4 199,00

4 072,00

127,00

127,00

3 383,00

3 383,00

3 383,00

35 197,02

0,00

35 197,02

0,00

2100

2100

2010

2100

2010

2010

Urzędy wojewódzkie 110 025,54

Administracja publiczna 110 025,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

109 610,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

415,54

4 051,00

116 718,00

116 718,00

4 051,00

1 719 595,00

23 979,00

23 979,00

2 670 010,64

0,00

51 767 528,02

8 779 325,28

13 514,02

123 539,5613 514,02

123 539,56

13 472,00 123 082,00

42,02 457,56

14 101,00 126 350,00

14 101,00 126 350,00

126 350,00

126 064,15

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 249,00

Różne rozliczenia finansowe 112 249,00

112 249,00

Pomoc społeczna 121 865,15

Ośrodki pomocy społecznej 112 646,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

112 646,00

Pomoc dla cudzoziemców 3 924,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

3 924,00

1 716 212,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

20 596,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 596,00

bieżące razem: 2 634 813,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

3 4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9078



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 449 456,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 656,67 9 190 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 456,67 258 800,00 258 800,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 190 656,67 9 190 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 818 838,58 14 419 572,90 13 969 652,90 11 288 182,00 2 681 470,90 0,00 449 920,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

-21 135,00 -21 135,00 -20 836,00 -11 826,00 -9 010,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 135,00 21 135,00 20 558,00 7 948,00 12 610,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 818 838,58 14 419 572,90 13 969 374,90 11 284 304,00 2 685 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 399 265,68 1 399 265,68 0,00 0,00

7 235 241,97 7 215 241,97 6 948 289,97 6 113 589,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 231 641,97 7 211 641,97 6 944 689,97 6 109 989,97 834 700,00 0,00 266 952,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 831 980,90 3 452 715,22 3 349 488,22 2 637 065,62 712 422,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

-9 010,00 -9 010,00 -9 010,00 0,00 -9 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 610,00 12 610,00 12 610,00 0,00 12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 835 580,90 3 456 315,22 3 353 088,22 2 637 065,62 716 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 379 265,68 1 379 265,68 0,00 0,00

119 628,27 119 628,27 113 921,27 106 134,27 7 787,00 0,00 5 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 525,00 8 525,00 7 948,00 7 948,00 0,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80101

80104

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Oświata i wychowanie

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

7 218 741,67

0,00

7 218 741,67

0,00

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9078



128 153,27 128 153,27 121 869,27 114 082,27 7 787,00 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 571,09 831 571,09 790 709,09 728 426,09 62 283,00 0,00 40 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 525,00 -8 525,00 -8 226,00 -8 226,00 0,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 046,09 823 046,09 782 483,09 720 200,09 62 283,00 0,00 40 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 450,62 1 904 450,62 1 573 610,62 829 314,71 744 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 288,00 -23 288,00 -23 288,00 0,00 -23 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 288,00 23 288,00 23 288,00 0,00 23 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 450,62 1 904 450,62 1 573 610,62 829 314,71 744 295,91 0,00 330 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 067,01 651 067,01 651 067,01 0,00 651 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 115,00 -23 115,00 -23 115,00 0,00 -23 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 115,00 23 115,00 23 115,00 0,00 23 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 067,01 651 067,01 651 067,01 0,00 651 067,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 876 158,79 30 117 664,92 27 158 631,19 16 467 848,67 10 690 782,52 1 173 000,81 1 243 452,76 160 881,00 0,00 381 699,16 9 758 493,87 9 758 493,87 0,00 0,00

-44 423,00 -44 423,00 -44 124,00 -11 826,00 -32 298,00 0,00 -299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 423,00 44 423,00 43 846,00 7 948,00 35 898,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 876 158,79 30 117 664,92 27 158 353,19 16 463 970,67 10 694 382,52 1 173 000,81 1 243 730,76 160 881,00 0,00 381 699,16 9 758 493,87 9 758 493,87 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 025,54 110 025,54 110 025,54 110 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514,02 13 514,02 13 514,02 13 514,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 539,56 123 539,56 123 539,56 123 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 025,54 110 025,54 110 025,54 110 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514,02 13 514,02 13 514,02 13 514,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 539,56 123 539,56 123 539,56 123 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 488,45 152 488,45 150 588,78 103 209,38 47 379,40 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101,00 14 101,00 14 063,80 12 063,80 2 000,00 0,00 37,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 589,45 166 589,45 164 652,58 115 273,18 49 379,40 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 249,00 112 249,00 110 349,33 103 209,38 7 139,95 0,00 1 899,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 101,00 14 101,00 14 063,80 12 063,80 2 000,00 0,00 37,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 350,00 126 350,00 124 413,13 115 273,18 9 139,95 0,00 1 936,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 865,15 121 865,15 6 984,73 0,00 6 984,73 0,00 114 880,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199,00 4 199,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 064,15 126 064,15 7 045,73 0,00 7 045,73 0,00 119 018,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 646,00 112 646,00 1 689,58 0,00 1 689,58 0,00 110 956,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 072,00 4 072,00 61,00 0,00 61,00 0,00 4 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 718,00 116 718,00 1 750,58 0,00 1 750,58 0,00 114 967,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenieZadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

85205

80149

80150

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

574 912,72

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dzi
ał

750

801

852

75011

80195

85219

85231

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

Rodzaj zadania: Zlecone

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9078



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 051,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 212,00 1 716 212,00 250 250,26 224 284,22 25 966,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 595,00 1 719 595,00 253 633,26 224 284,22 29 349,04 0,00 1 465 961,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 596,00 20 596,00 20 596,00 0,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 383,00 3 383,00 3 383,00 0,00 3 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 979,00 23 979,00 23 979,00 0,00 23 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 634 813,62 2 634 813,62 1 002 289,79 477 004,54 525 285,25 0,00 1 632 523,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 197,02 35 197,02 31 021,82 25 577,82 5 444,00 0,00 4 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 670 010,64 2 670 010,64 1 033 311,61 502 582,36 530 729,25 0,00 1 636 699,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85231

po zmianach

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Pomoc dla cudzoziemców

Rodzina

Wydatki razem:

85513

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9078



 
 
 

Plan dochodów i wydatków ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

     
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
          

DOCHODY 
750     Administracja publiczna 457,56    

  75011   Urzędy wojewódzkie 457,56    

    
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

457,56    

758     Różne rozliczenia 126 350,00    
  75814   Różne rozliczenia finansowe 126 350,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

125 662,40    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

687,60    

801     Oświata i wychowanie 676,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

676,45    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

676,45    

852     Pomoc społeczna 4 051,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 051,00    

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 051,00    

      Razem dochody: 131 535,01    
          

WYDATKI 
750     Administracja publiczna 457,56 

  75011   Urzędy wojewódzkie 457,56 
      w tym:   
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 457,56 
      w tym:   

      
1. Nadawanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

457,56 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2025

Wójta Gminy Rusiec

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9078



801     Oświata i wychowanie 127 026,45    

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

676,45    

      Wydatki statutowe 676,45    
      w tym:   
      1. Środki na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 676,45    
          
  80195   Pozostała działalność 126 350,00    
      Wydatki statutowe 24 587,35    
      w tym:   

      
1. Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

23 899,75    

      2. Dowożenie uczniów do szkół 687,60    
      Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 99 825,78    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 99 825,78    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 936,87    
      w tym:   
      1. Środki na edukację dzieci z Ukrainy 1 936,87    

852     Pomoc społeczna 4 051,00    
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 051,00    
      Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 051,00    
      w tym:   
      1. Fundusz Pomocy ( "40 zł") 0,00    

      2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania 

0,00    

      3. Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy 900,00    
      4. Na świadczenia rodzinne 1 022,00    
      5. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 349,00    
      6. Zasiłek celowy dla dzieci i młodzieży 0,00    
      7. Zasiłek okresowy dla dzieci i młodzieży 1 780,00    
      Wydatki statutowe 0,00    
      w tym:   
      1. Zakup materiałów   
      Razem wydatki: 131 535,01    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9078


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY RUSIEC z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- dochody budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok- wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2025 r.
	Zalacznik 3

		2025-09-16T13:23:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




